



KARNATAKA URBAN WATER SUPPLY AND DRAINAGE BOARD

'JAL BHAVAN', No. 6, 1st Stage, 1st Phase, BTM Layout

Bannerghatta Main Road, Bengaluru - 560 029

Phone : 080-41106507 - 18.

e-mail: cekwbbng@gmail.com Website: https://eproc.karnataka.gov.in



CERTIFICATE NO. 279093

SHORT TERM TENDER NOTIFICATION (Through Electronic Procurement portal only)

DBOT tender for the following work is invited (two cover system) through e-Procurement portal from eligible Agency/Contractors as detailed below with JV.

**No.KWB/TEC/CE(B)/Nyamathi-WSS/TND/1843/2022-23
Dt: 05-01-2023**

1) Name and description of work : Providing Water Supply System to Nyamathi town through Design, Build, Operate & Transfer (DBOT)

Work Indent No: KUWSDB/2022-23/WS/WORK_INDENT 3214/CALL-2.

Approximate value of work (Rs.in lakhs) (Excluding GST): 3110.95

Earnest Money Deposit (Rs.in lakhs) (Including GST) : 36.70

Tender Processing fee (Rs.) : As per e-procurement portal

Period of completion Including monsoon: 24 months

No.KWB/TEC/CE(B)/Nyamathi-UGD/TND/1844/2022-23 Dt: 05-01-2023

2) Name and description of work : Providing UGD System to Nyamathi town through Design, Build, Operate & Transfer (DBOT)

Work Indent No: KUWSDB/2022-23/WS/WORK_INDENT 3215/CALL-2.

Approximate value of work (Rs.in lakhs) (Excluding GST): 2137.44

Earnest Money Deposit (Rs.in lakhs) (Including GST) : 25.22

Tender Processing fee (Rs.) : As per e-procurement portal

Period of completion Including monsoon: 24 months

Calendar of Events:-

1) Documents will be available from : 07-01-2023 after 11.00 hours. 2) Last Date & Time for seeking Queries / Clarifications 13-01-2023 upto 11.00 hours. 3) Date of Pre bid meeting 13-01-2023 at 11.30 hours. 4) Last date and time for submission/uploading of the tender in the e-procurement portal: 21-01-2023 upto 17.30 hours. 5) Date and time for opening of Technical bid: 24-01-2023 after 11.00 hours. 6) Date and time for opening of Financial bid: 30-01-2023 after 11.00 hours

For further details, the Office of the Chief Engineer, KUWS & D Board, Bengaluru, may please be contacted or website <https://eproc.karnataka.gov.in> or e-Procurement help desk +91 80 46010000, +91 80 68948777, e-mail support: support@eproc.helppdesk.com.

**Sd/- CHIEF ENGINEER (B),
DIPR/CP/---/AKAR/22-23**

SIZE : 21X8CM



ಕರ್ನಾಟಕ ನಗರ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿ



CERTIFICATE NO. 279093

ಜಲಭವನ, ನಂ. 6, 1ನೇ ಘಟ್ಟ, 1ನೇ ಹಂತ, ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,

ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029. ದೂರ: 080-41106504 - 18

ಇ-ಮೇಲ್: cekwbbng@gmail.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: https://eproc.karnataka.gov.in

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ)

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹ ಏಜೆನ್ಸಿ/ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಸಹಭಾಗಿತ್ವದಲ್ಲಿ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಡಿಬಿಟಿಟಿ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು (ದ್ವಿ ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ) ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

**ಸಂಖ್ಯೆ: KWB/TEC/CE(B)/Nyamathi-WSS/TND/1843/2022-23
Dt: 05-01-2023**

1) ಕಾಮಗಾರಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿವರ: ವಿನ್ಯಾಸ, ನಿರ್ಮಾಣ, ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ (ಡಿಬಿಟಿಟಿ) ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಮತಿ ಪಟ್ಟಣಕ್ಕೆ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ.

ಕೆಲಸದ ಇಂಡೆಂಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ: KUWSDB/2022-23/WS/WORK_INDENT 3214/CALL-2.

ಕೆಲಸದ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ (ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ): 3110.95

ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಹಣ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಸೇರಿ (ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ): 36.70

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.): ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಪ್ರಕಾರ

ಕಾಮಗಾರಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲು ಕಾಲಾವಧಿ ಮಳೆಗಾಲ ಸೇರಿ : 24 ತಿಂಗಳು

ಸಂಖ್ಯೆ: No.KWB/TEC/CE(B)/Nyamathi-UGD/TND/ 1844/2022-23 Dt: 05-01-2023

2) ಕಾಮಗಾರಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿವರ: ವಿನ್ಯಾಸ, ನಿರ್ಮಾಣ, ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ (ಡಿಬಿಟಿಟಿ) ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಮತಿ ಪಟ್ಟಣಕ್ಕೆ ಒಳಚರಂಡಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ.

ಕೆಲಸದ ಇಂಡೆಂಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ: KUWSDB/2022-23/WS/WORK_INDENT 3215/CALL-2.

ಕೆಲಸದ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ (ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ) : 2137.44

ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಹಣ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಸೇರಿ (ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ): 25.22

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.): ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಪ್ರಕಾರ

ಕಾಮಗಾರಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲು ಕಾಲಾವಧಿ ಮಳೆಗಾಲ ಸೇರಿ : 24 ತಿಂಗಳು

ಟೆಂಡರ್ ಕಾರ್ಯ ಸೂಚಿ:-

1) ದಾಖಲೆಗಳ ಲಭ್ಯತೆ: 07-01-2023 ರ 11.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ. 2) ವಿಚಾರಣೆ / ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಸಮಯ: 13-01-2023 ರಂದು 11.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ. 3) ಬಿಡ್ ಪೂರ್ವ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ: 13-01-2023 ರಂದು 11.30 ಗಂಟೆಗೆ. 4) ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು/ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಸಮಯ: 21-01-2023 ರಂದು 17.30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ. 5) ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಸಮಯ: 24-01-2023 ರಂದು 11.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ. 6) ಹಣಕಾಸು ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಸಮಯ: 30-01-2023 ರಂದು 11.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಮುಖ್ಯ ಅಭಿಯಂತರರು, ಕ.ನ.ನೀ.ಸ ಮತ್ತು ಒ.ಚ. ಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಕಚೇರಿ ಅಥವಾ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಹಾಯವಾಣಿ : 080- 91 80 46010000 / 68948777, ಇ -ಮೇಲ್ ಸಹಾಯ: support@eproc.helppdesk.com ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/- ಮುಖ್ಯ ಅಭಿಯಂತರರು (ಬೆಂ),

ವಾ.ಸಂ.ಇ/ವಾಪ್ರ/---/ಆರ್/22-23 ಕನನಿಸ ಮತ್ತು ಒಚ ಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು

SIZE : 21X8CM